2
3

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администрацй=

ЙЫШ~НУ

29.12.2018 № 449
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018 № 449
г. Алатырь

Об     утверждении        перечня           должностей

муниципальной     службы      в     администрации
Алатырского  района,    при           назначении   на
которые  граждане   и   при   замещении   которых
муниципальные   служащие  обязаны представлять
сведения о своих  доходах,  расходах, об имуществе
и  обязательствах    имущественного   характера, а
также сведения о доходах, расходах,  об имуществе
и обязательствах  имущественного характера супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
п о с т а н о в л я  е т:

1. Утвердить  прилагаемый перечень должностей   муниципальной     службы     в   администрации  Алатырского  района,    при       назначении   на  которые  граждане   и   при замещении   которых  муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и  обязательствах    имущественного   характера, а  также сведения о  доходах, расходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.  Признать   утратившим силу  постановление  администрации Алатырского района  от  26.12.2017 года №  514  «Об     утверждении        перечня       должностей  муниципальной     службы     в   администрации Алатырского  района,    при       назначении   на  которые  граждане   и   при замещении   которых  муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и  обязательствах    имущественного   характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».

Глава  администрации                                                                      Н.И. Шпилевая
Утвержден

постановлением администрации

Алатырского района

от  29.12.2018  №   449

Перечень

должностей   муниципальной     службы     в   администрации Алатырского  района,    при       назначении   на  которые  граждане   и   при замещении   которых  муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и  обязательствах    имущественного   характера, а  также сведения о доходах, расходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей.
Раздел I. Должности муниципальной  службы

администрации  Алатырского  района

1. Должности муниципальной  службы администрации  Алатырского  района, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы администрации  Алатырского  района,  к должностям руководителей:

глава администрации  Алатырского района;

первый заместитель главы - начальник отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений;

заместитель главы - начальник  организационного отдела;
заместитель главы - начальник отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;
начальник управления;

заместитель начальника управления;
начальник отдела.

2. Отдельные должности муниципальной службы администрации  Алатырского   района и ее структурных подразделений:

Организационный отдел
заместитель начальника отдела;

главный специалист-эксперт;

Отдел по  строительству  и жилищно-коммунальному хозяйству:
заместитель начальника отдела;

главный специалист-эксперт.
Отдел по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений
заместитель начальника отдела;

главный специалист-эксперт.
 Сектор имущественных и земельных отношений отдела  по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений
заведующий сектором;

ведущий специалист-эксперт.

Сектор по экономике отдела  по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений
заведующий сектором;

главный специалист-эксперт;

ведущий специалист-эксперт.

  Сектор специальных программ:

  заведующий сектором;

  главный  специалист-эксперт
  Сектор информационного обеспечения

заведующий сектором
Сектор культуры, по делам национальностей и спорта
заведующий сектором

Отдел юридической службы
главный специалист-эксперт

Финансовый отдел администрации  Алатырского  района:
  заместитель начальника отдела

заведующий сектором;

Раздел II. Должности муниципальной  службы в контрольно-счетной  палате Алатырского    района:

1. Должности муниципальной службы в контрольно-счетной палате Алатырского района, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в администрации  Алатырского   района  к должностям руководителей:

   председатель контрольно-счетной палаты.

2. Должности муниципальной службы в контрольно-счетной палате Алатырского района, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в администрации  Алатырского района  к должностям специалистов:

   инспектор.
_________________